“エアゼロ吉”利用申込書

                                           年   月   日

三重県環境生活部環境共生局資源循環推進課長 あて

申込者

エアゼロ吉の利用を下記のとおり申し込みます。

なお、使用にあたっては、「“エアゼロ吉”貸出ご利用にあたっての注意点」を遵守することを誓約します。

使用行事名

行事開催日時   年  月  日(  )  時  分～  時  分 から

  年  月  日(  )   時  分～  時  分 まで

行事開催場所

（住所：                        ）

行事主催者名

エアゼロ吉

使用責任者名

使用目的

借り受け期間   年  月  日（借り受け日）

から

  年  月  日まで

返却予定日           年  月  日

（※使用終了後、必要な清掃等の処置後、速やかに返却してください）

連

絡

先

・使用団体等名

・責任者名

・連絡先住所

・電話番号

・FAX

・電子メール

・行事当日連絡の

つく℡番号

※使用行事の趣旨や内容が分かる資料(開催案内チラシなど)を添付してください。

※ご協力のお願い

行事終了後、当日の状況が分かる写真を数点、資源循環推進課あてに電子メールで送って下さいます

よう、お願いします。 shigenj@pref.mie.jp ご相談のうえ、ごみゼロホームページにアップさせて

いただくことがあります。

    《注意点》

・ 貸出利用中に発生した事故等については、県は一切の責任を負えません。

・ 著しく汚れたり損傷した場合は、クリーニングや修繕等にかかる費用のご負担を求めることがあります。